中安协[2025]61号
关于“2025年安防产品和技术典型应用案例征集活动”评价推荐结果公示的通知
各有关企业、单位：
为深入贯彻落实党的二十大精神，加快推动安防行业产品与技术的快速发展和转型升级，满足各级政府和相关重点行业的应用需求，中国安全防范产品行业协会于2025年3月至7月在全国范围内组织开展了“2025年安防产品和技术典型应用案例征集活动”。本次活动得到了广大安防企业的积极参与和各地安防协会的大力支持。遵循“公平、公开、公正”原则，经过通知发送、企业申报、资料审核，地方协会重点推荐以及邀请相关领域专家从项目的创新性、实用性、可推广性、应用成效等方面进行评审打分等环节，初步提出拟定推荐97家企业申报的106个案例。
现将结果予以公示，公示时间为2025年7月18日至7月24日，如有咨询意见请与中国安全防范产品行业协会联系。

联系人：陈珏 010-88820951/18611604318
附件：2025年安防产品和技术典型应用案例推荐名单
中国安全防范产品行业协会

2025年7月18日
2025年安防产品和技术典型应用案例推荐名单
公共安全领域入围名单（排名不分先后）
	序号
	企业
	案例

	1
	安贝斯（武汉）控制技术有限公司
	某省公安厅情指中心控制台项目

	2
	安徽创世科技股份有限公司
	某市公安局安防监控项目

	3
	安徽清新互联信息科技有限公司
	某市公安局智慧巡防指挥系统项目

	4
	北京天防安全科技有限公司
	某省公安厅视频网络安全防护项目

	5
	北京万类智能科技有限公司
	某市公安AI多维联防共治系统项目

	6
	北京星天地信息科技有限公司
	某市某区公共安全视频监控建设联网应用项目

	7
	北京中盾安民分析技术有限公司
	某市顺丰中转场智能超高速安全检查系统项目

	8
	高新兴科技集团股份有限公司
	某公安机关新一代执法办案系统项目

	9
	广州市高科通信技术股份有限公司
	某市看守所智慧新监管建设项目

	10
	贵州华城楼宇科技有限公司
	某市公安分局“一图式”执法办案全时空监督管理平台项目

	11
	杭州云栖智慧视通科技有限公司
	某市公安局“捕影者”应用项目

	12
	杰创智能科技股份有限公司
	某市看守所智能管理信息化系统建设项目

	13
	全民认证科技（杭州）有限公司
	某市网约房智能化管理系统项目

	14
	深圳万物安全科技有限公司
	某银行物联网智能设备网络安全管控项目

	15
	苏州科达科技股份有限公司
	某省公共安全视频监控建设联网应用“一总两分”平台项目

	16
	武汉微创光电股份有限公司
	某市公安局天网工程高质量全覆盖建设购买服务项目

	17
	新疆乾坤信息技术股份有限公司
	某县平安城市视频监控建设PPP项目

	18
	浙江物芯数科信息产业有限公司
	某市“万像慧治”公共视频监控一体化管理平台项目

	19
	中星微技术股份有限公司
	某市公共安全视频图像信息综合应用项目

无人系统领域入围名单（排名不分先后）
	序号
	企业
	案例

	1
	北京数字天堂信息科技有限责任公司
	某市警用无人机智能管控平台项目

	2
	成都空御科技有限公司
	某单位基于多模态探测的无人机综合管控案例

	3
	杭州麒麟壹零贰科技有限公司
	某市某园区多模态安防机器人协同试验项目

	4
	杭州柔谷科技有限公司
	某单位反无人机指挥控制系统研制项目

	5
	杭州中汇通航航空科技有限公司
	某单位无人机防御管控平台项目

	6
	杰创智能科技股份有限公司
	某市监狱无人机防御系统智能化建设项目

	7
	杰能科世智能安全科技（杭州）有限公司
	某市无人机防御系统建设项目

	8
	理工全盛（北京）科技有限公司
	某市公安局重大活动低空安全保障项目

	9
	联通数字科技有限公司
	某景区低空安全监管平台项目

	10
	上海特金信息科技有限公司
	某公安局大运会无人机管控设备采购项目

	11
	上海忆伯科技股份有限公司、南京市公安局江北新区分局低空勤务保障中心
	某市公安分局分布式边缘计算低空有效监视系统项目

数字安全领域入围名单（排名不分先后）
	序号
	企业
	案例

	1
	东华软件股份公司
	某市无证明城市建设项目

	2
	湖北国鹏信息工程有限公司
	某船舶企业安全生产智能监管平台建设项目

	3
	慧之安信息技术股份有限公司
	山西某焦煤集团智慧佳峰煤矿项目

	4
	厦门安胜网络科技有限公司、厦门工学院
	某单位基于多模态AI驱动的网络安全威胁感知与联防联控平台项目

	5
	深圳市洲明科技股份有限公司
	某地某单位LED屏安全播控项目

	6
	武汉智网伟业科技有限公司
	某大学视频数据安全防护系统定制研发服务项目

	7
	锡捷科技服务（上海）有限公司
	某单位基于希捷 30TB 硬盘的安防数据中心优化项目

	8
	渔翁信息技术股份有限公司
	某市公安局基于国密混合协议信创万兆型VPN研发及应用项目

	9
	浙江九州量子信息技术股份有限公司、杭州市公安局上城区分局
	某分局监控视频改造项目

	10
	浙江九州量子信息技术股份有限公司、浙江中医药大学附属第二医院
	某医院影像系统商用密码应用示范案例

	11
	中孚信息股份有限公司
	某部委终端一机两用升级改造项目

	12
	中国联合网络通信有限公司金华市分公司
	某市公共数据安全综合管控平台项目

数字社区领域入围名单（排名不分先后）
	序号
	企业
	案例

	1
	冠林电子有限公司
	某市华润中心二三期弱电智能化系统工程

	2
	广东三鼎科技集团有限公司
	松山湖国际创新创业社区项目

	3
	广东省电信规划设计院有限公司
	建设兵团某市国家数字乡村项目

	4
	广州万协通信息技术有限公司
	某地基于可信芯片的主动标识载体及在智能家居行业应用项目

	5
	贵州东冠科技有限公司
	某市大数据数治小区可视化管理系统项目

	6
	厦门狄耐克智能科技股份有限公司
	某市金悦府二期智能家居项目

	7
	厦门立林科技有限公司
	某市“物业服务+居家助老”项目

	8
	厦门立林科技有限公司
	某市智慧社区养老服务项目

	9
	厦门万安智能有限公司
	某集团智慧园区项目

	10
	山东中维世纪科技股份有限公司
	某地老旧社区电梯安全智慧化改造项目

	11
	深圳市丛文安全电子有限公司
	某市革命之路影视纪念园充电站项目

	12
	天翼数字生活科技有限公司
	某市智慧社区民生服务与数智护安双升级项目

	13
	新世纪发展集团有限公司
	某市未来社区一体化运营项目

	14
	延边创业软件开发股份有限公司
	某市“智慧”街路门牌系统建设项目

	15
	浙江花园智汇科技有限公司
	某地系统集成与智慧化综合服务平台项目

	16
	浙江欧歌科技股份有限公司
	某地智慧园区项目

智能交通领域入围名单（排名不分先后）
	序号
	企业
	案例

	1
	安徽科力信息产业有限责任公司
	某市公安局交通警察支队智能交通综合管控平台二期（二次）项目

	2
	安徽省通航无人机服务有限公司
	某市公安局高速交警5G无人机机场建设项目

	3
	北京蓝卡科技股份有限公司
	某市智慧城市停车管理平台典型应用案例

	4
	北京斯科德科技有限公司
	某机场通行证管理系统采购项目

	5
	北京万集科技股份有限公司
	济青中线隧道群不降速通行项目

	6
	广东保伦电子股份有限公司
	某市轨道交通十八号线通信系统和乘客信息显示系统项目

	7
	南通围界盾智能科技有限公司
	某机场微波入侵探测系统应用项目

	8
	燧石技术（烟台）有限公司
	某机场周界安防监控项目

	9
	武汉天业数智信息技术有限公司
	某市地下空间环路智慧运维平台项目

	10
	新疆北斗同创信息科技有限公司
	某市交通智能化提升改造采购项目

	11
	讯飞智元信息科技有限公司
	某市城区智能交通项目

	12
	以萨技术股份有限公司
	某市通管理数字化建设典型应用案例

	13
	长春科泰智能科技有限责任公司
	某单位道岔智能纠错系统项目

	14
	中电鸿信信息科技有限公司
	某单位5G守望草原交通，云网绽放数智未来项目

	15
	中通服咨询设计研究院有限公司
	某市铁路综合客运枢纽项目

	16
	中星微技术股份有限公司
	某市道路视频融合应用项目

智慧应急领域入围名单（排名不分先后）
	序号
	企业
	案例

	1
	安徽清新互联信息科技有限公司
	华东某公安视频图像应急通信系统项目

	2
	北京汉王智远科技有限公司
	中国石油某油气田视频智能分析预警平台项目

	3
	北京拙河科技有限公司
	某省某露天矿亿像素全景智能管控系统建设项目

	4
	福建时刻智能科技有限责任公司
	某单位安消一体化综合管理平台项目

	5
	广东保伦电子股份有限公司
	某单位紧水滩水力发电厂应急指挥中心项目

	6
	广东省电信规划设计院有限公司
	某单位应急指挥中心项目信息化工程应用案例

	7
	国网河北省电力有限公司衡水供电分公司
	某单位安消云边风险预控平台项目

	8
	杭州阿启视科技有限公司
	某省视频监控资源汇聚平台项目

	9
	杭州巨骐信息科技股份有限公司
	某省全息感知防外力破坏监测系统应用项目

	10
	湖北电信工程有限公司
	某省移动指挥平台卫星通信网和应急指挥窄带无线通信网项目

	11
	金鹏电子信息机器有限公司
	某市智慧应急建设项目

	12
	南京和电科技有限公司
	某单位聚合物添加剂项目(一期)安全生产信息化管理平台及配套建设(五位一体)项目

	13
	山东盛隆安全技术有限公司
	某市矿业深井地压灾害智能微震监测预警关键技术及装备研发与示范项目

	14
	陕西大华保全电子有限公司
	某银行智慧城市综合应急管理视频复核项目

	15
	沈阳电信工程局（有限公司）
	某市高新技术产业开发区化工园区环保应急智慧平台项目

	16
	沈阳二一三电子科技有限公司
	某市地铁2号线南延线项目

	17
	天地伟业技术有限公司
	某单位花园口超宽大断面视频测流项目

	18
	天翼视联科技有限公司
	某市固体废物智慧监管多元集成场景项目

	19
	浙江中辰城市应急服务管理有限公司
	某地数字智慧安全监管服务项目

人工智能领域入围名单（排名不分先后）
	序号
	企业
	案例

	1
	北京大兴智慧城市科技有限公司
	某地区“平急双态”治理模式创新实践

	2
	北京清思智能科技有限公司
	某地公安视觉人像态势分析大模型应用

	3
	贵州华城楼宇科技有限公司
	某地公安实战AI大模型应用平台

	4
	蜜度科技股份有限公司
	某市应急管理局蜜巢大模型赋能应急执法智能化转型项目

	5
	新瑞数城技术有限公司
	基于AI的某医院智慧后勤运营一体化平台项目

	6
	浙江百应科技有限公司
	某地“AI+反诈”政务互动智能体项目

	7
	珠海安保集团有限公司
	某地大型活动数智安保安全指挥系统

智慧校园、园区领域入围名单（排名不分先后）
	序号
	企业
	案例

	1
	安徽南瑞继远电网技术有限公司
	某单位能源互联网产业雄安创新中心智慧零碳专项集成实施项目

	2
	罗普特科技集团股份有限公司
	某市智慧安防企业园区系统项目

	3
	厦门万安智能有限公司
	某市金融创新园区项目智能照明系统工程

	4
	深圳市思沃智能科技有限公司
	某地智能停车场管理系统工程

	5
	天地伟业技术有限公司
	某大学AI平安智慧校园项目

	6
	一键科技有限公司
	某地某幼儿园、学校一键报警安全及防盗警报系统的监控服务项目